
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

عملکرد گزارش  

10/10/0011از تاریخ    

10/10/0011الی   

صندوق سرمایه گذاری اختصاصی 

 بازارگردانی توسعه فولاد مبارکه

 



 
 

 
 

 
 

 «مبارکهفولاد توسعه گذاری اختصاصی بازارگردانی صندوق سرمایه»معرفی 

 72/50/4944در تاریخ  41554000041به شناسه ملی  فولاد مبارکه اختصاصی بازارگردانی توسعه گذاریصندوق سرمایه

صادر  57/54/4944به ثبت رسیده و مجوز فعالیت صندوق در تاریخ اوراق بهادار  و نزد سازمان بورس 44211تحت شماره 

 به ثبت رسیده است.نزد مرجع ثبت شرکت ها   1950تحت شماره  71/50/4944شده است. همچنین، صندوق در تاریخ 

  .سال است 9( اساسنامه، 0مدت فعالیت صندوق به موجب ماده )

اساسنامه  مطابق با مفاد فولاد مبارکهتوسعه گذاری اختصاصی بازارگردانی هکلیه اطلاعات مرتبط با فعالیت صندوق سرمای    

درج گردیده است. ارکان آن نیز مطابق جدول ذیل در مجمع  https:// fund.tukadev.irدر تارنمای صندوق به آدرس 

 عمومی مؤسس انتخاب شده و قبول سمت نمودند.

 

 سرمایه گذاری توسعه توکاشرکت  مدیر

 موسسه حسابرسی کاربرد تحقیق متولی

 آزمون پرداز حسابرسی موسسه حسابرس

 

 عملیات اجرایی دوره 

صندوق 94/51/4155تا  54/54/4155طی دوره مالی موردگزارش از تاریخ  ستم عملیاتی  سی صندوق در  صدور از طریق مدیر  ست  ، درخوا

وااد بوده استتتت که در نتیجه آن تعداد کل واادهای  935913201 برابر  صتتتادر شتتتدهعادی ثبت گردیده استتتت که تعداد واادهای 

 می باشد.  وااد 47،110،100گذاری صندوق در پایان دوره سرمایه



 
 

 
 

 
 

 ترکیب سرمایه گذاران

 شرح  زیر است:به 94/51/4155گذاری ممتاز در تاریخ دارندگان واادهای سرمایه

 

 

 

 

 

 

 

 نمودار قیمت صدور و ابطال هر واحد سرمایه گذاری:
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NAV  نمودار صدور و ابطال

Series1

Series2

 نام دارندگان واحدهای ممتاز ردیف
ممتاز تحت تعداد واحدهای 

 تملک

 0،044،475 شرکت فولاد مبارکه اصفهان 4

 7،155،555 شرکت فلز تدارک فولاد مبارکه اصفهان 7

 05 شرکت سرمایه گذاری توسعه توکا 9

 0،555،555 جمع کل 1



 
 

 
 

 
 

 گزارش وضعیت عملکرد صندوق

 

  سرمایه داشته است.در این دوره افزایش شرکت فولاد مبارکه 

 

 

  افزایش سرمایه داشته است.در این دوره شرکت توسعه معادن و فلزات 
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 گزارش وضعیت عملکرد صندوق

  

 

 

 .شرکت معدنی و صنعتی گل گهر در این دوره افزایش سرمایه داشته است 
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 صندوقگزارش وضعیت عملکرد 
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 گزارش وضعیت عملکرد صندوق
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 گزارش وضعیت عملکرد صندوق
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 گزارش وضعیت عملکرد صندوق

 

 

 

 

 

 

 

-100.000%

-80.000%

-60.000%

-40.000%

-20.000%

0.000%

صندوق سهم

شتوکا -81.949% -25.27%

-81.949%

-25.27%

شتوکا

-46.45%

-46.40%

-46.35%

-46.30%

-46.25%

-46.20%

-46.15%

-46.10%

صندوق سهم

کتوکا -46.22% -46.43%

-46.22%

-46.43%

کتوکا



 
 

 
 

 
 

 

 گزارش وضعیت عملکرد صندوق
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  ترکیب صنایع تحت عملیات بازارگردانی در صندوق:    

 

 صنایع تحت عملیات بازارگردانی در صندوق ترکیب 

 نسبت به کل دارایی ها )درصد( )ریال(خالص ارزش فروش  صنعت

 701,06 66,71608060,861,7 فلزات اساسی

 71176 1666,7,66616,68 حمل ونقل6 انبارداری و ارتباطات

 01106, 677161,067166170, استخراج کانه های فلزی

 01176 08676861176060, محصولات شیمیایی

 816,6 0886170610,68,7 سایر محصولات کانی غیرفلزی

 181066 061,061,160806787 جمع

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

 
 

 

های مالی:صورت  

مطابق جداول ذیل  95/47/4944منتهی به  فولاد مبارکهتوسعه گذاری اختصاصی بازارگردانی خلاصه صورت های مالی صندوق سرمایه

 باشد:می

 

 

 صورت خالص دارایی ها: .,

 

 

 700,/07/,0  خیها در تار ییصورت خالص دارا

 ریال ها:دارایی

 061,061,160806780 گذاری در سهام و حق تقدم سرمایه

 00060606700 هاسایر دارایی

 077661166166710 یافتنیسود سهام در

 6761681060106188, موجودی نقد

 ,80767016000670 جاری کارگزارن

 600160,8677,6118,, هاجمع دارایی

   ها:بدهی

 80601167786711 صندوقپرداختنی به ارکان 

 0 بدهی به سرمایه گذاران 

 6180,,0600668, سایر حساب های پرداختنی

 71671167676001 هاجمع بدهی

 6110611766166167,, ها:خالص دارایی

   0111011 گذاری های هر واحد سرمایهخالص دارایی

 



 
 

 
 

 
 

 

 صورت سود و زیان : .8

 

 700,/07/,0دوره مالی منتهی به 

 میلیون ریال درآمدها:

 ,601,,8,1600061 سود  فروش اوراق بهادار

 ,78671761176,0 سود سپرده و گواهی بانکی

 010616060106,10 سود سهام

 (087667,61686107) سود تحقق نیافته نگهداری اوراق بهادار

 80,608861086777 جمع درآمدها

 (1,678160006110) هزینه کارمزد ارکان

 (1670061706107,) هزینه هاسایر 

 (70608,616,6666) جمع هزینه ها

 88,670060006710 سود  خالص

 

 


